
UCHWAŁA NR LXI/423/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/387/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na lata 
2023 - 2024 w formie dotacji celowej na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo-Sowiny, 
odcinek Gołaszyn-Wydartowo Pierwsze na długości 3,3 km" w kwocie: 

- 2023 rok kwota   76.900,00 zł 

- 2024 rok kwota 246.129,44 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993214D5-B520-4C93-8074-C8FE2DD13D55. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 5474P Bojanowo-Sowiny, odcinek Gołaszyn-

Wydartowo Pierwsze na długości 3,3 km” zostanie zrealizowane przy współpracy z Powiatem 

Rawickim. 

Zadanie objęte jest dofinansowaniem w ramach trzeciej edycji PGR Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  
W związki z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz w związku z 

koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego inwestycji Starosta Rawicki zwrócił się do Gminy 

Bojanowo o dofinansowanie oraz ujęcie w budżecie Gminy Bojanowo dotacji w wysokości stanowiącej 

50% wymaganego wkładu własnego dla robót budowlanych oraz kosztu nadzoru inwestorskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993214D5-B520-4C93-8074-C8FE2DD13D55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/423/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


